PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.214. DE 29 DE JULHO DE2021

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO D82020, ART.4., $ 1". /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA ATENDER DESPESA CoM A AQUISIÇÀo DE ARAME FARPAD6
PARAUSO NAS OBRAS DAUNIDADE DE GESTÃO DE INFRAESTRUTURAE SERVIÇoS PÚBLIC6S,
REF. SOLICITAçÃO I.O+S - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS
PEDIDO REQUISIÇÃ.O 768.035 REMANEJAMENTO
CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR PoR
nNur-eçÃo DE DorAÇÃo, PARA CoBERTURA DA DEsIESA coM A AeursrÇAo DE ARAME DE
FERRO PARA USO NO SETOR IP PRÉ MOLDADO - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS.
REF. SOLICITAÇAO 1.044 - TINIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS
PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇÃO 768,036 REMANEJAMENTO

ART. l" - FICA ABË'RTO No ORÇAMENTO Do MUNIcÍPIo, UM CRÉDITO ADTCIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 7.562,50 (SETE MIL QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E
crNQÜENrA CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO1ÕES¡:

10.01.1s.452.0190.2701 cESTÃo OPERACIoNALDos cENTRos DE sgRvrcos E ITNIDADES DE M,
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

OOOO PROPRIA

R$ 7.562,s0

7.562,50

1" rAR-sE-Á coM o(s)

TOTAL....R$

ART. 2" - A CoBERTURA Do cRÉolro DE euE TRATA o ART
sEcurNTE(s) RECURSO(S):

I - ANULAÇÃO P¡.RCI¿.T, DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

cEsrÃo OPERACIONAL Dos cENTRos DE sERvrcos E uNTDADES DE l

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOAFÍSICA
PROPRIA

RS 7.s62.50

TOTAL....R$ 7.562,50

10.01. 15.452.01 90.2701
3.3.90.36.00

0000

GÊsTOR DA UGCC

LU

MUN¡

z

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

Página I de 2

ffi

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA
MLINICIPIO DE JLINDIAI, AO(S) VINTE
E UM.

Do MUNICÍpro nn ¡u¡¡nr¡,Í

MACHADO

MTINICIPAL

PAzuMOSCHI

DE GOVERNO E FINANÇAS

CBsTÃo DA CASA CIVIL DA PREFEITURA Do
oo vÊs DE JULHo Do ANo DE Dors MrL E vrNrp

UNIDADE DE
E NOVE DrA(S)

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DALINIDADE DA CASA CIVL

GESTOR DA UGCC

MU/V

¡lJ
II cz

Págìna2 de 2